且不超过人民币20,000万元（含），回购价格不超过7.7元/股，回购股份期限为自股东大会审议通过回购

股份方案之日起12个月内。

相关公告 披露日期 公告披露网站查询索引

《关于签署股权收购意向书的公告》 2019-08-02 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《第五届董事会第八次会议决议公告》、《关于回购公

司股份的方案》
2019-09-24 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《2019年第二次临时股东大会决议公告》 2019-10-17 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《回购报告书》 2019-10-23 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于首次回购公司股份的公告》 2019-11-26 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年年度报告全文

52

1、对外投资参与设立杭州好奇号股权投资合伙企业（有限合伙）

公司于2019年5月24日召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《关于对外投资参与设立合伙企业

的议案》，公司对外投资参与设立杭州好奇号股权投资合伙企业（有限合伙），该合伙企业出资总额为人

民币5,100万元，其中公司作为有限合伙人以自有货币资金认缴出资人民币1,000万元，出资比例为19.61%。

2、对外投资参与设立杭州上研科领信息科技合伙企业（有限合伙）

公司于2019年10月21日召开的第五届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资参与设立合伙企

业的议案》，公司对外投资参与设立杭州上研科领信息科技合伙企业（有限合伙），该合伙企业出资总额

为人民币15,152万元，其中公司作为有限合伙人以自有资金认缴出资人民币1,000万元，出资比例为

6.5998%。

相关公告 披露日期 公告披露网站查询索引

《关于对外投资参与设立合伙企业的公告》 2019-05-25 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

《关于对外投资参与设立合伙企业的公告》 2019-10-22 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年年度报告全文

53

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,339,915 19.86%   -5,714,500 -5,714,500 130,625,415 19.03%

3、其他内资持股 136,339,915 19.86%   -5,714,500 -5,714,500 130,625,415 19.03%

   境内自然人持股 136,339,915 19.86%   -5,714,500 -5,714,500 130,625,415 19.03%

二、无限售条件股份 550,201,305 80.14%   5,723,021 5,723,021 555,924,326 80.97%

1、人民币普通股 550,201,305 80.14%   5,723,021 5,723,021 555,924,326 80.97%

三、股份总数 686,541,220 100.00%   8,521 8,521 686,549,741 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、可转换公司债券转股

报告期内，公司可转换公司债券“双环转债”转换为公司股票数量共计8,521股。

2、股权激励限制性股票解锁

报告期内，基于公司2017年限制性股票激励计划预留限制性股票第一个解锁期解锁条件已经成就，公

司为47名符合条件的激励对象办理解锁股票事宜，解锁股票数量合计1,370,000股，解锁股票上市流通日

期为2019年5月7日。

报告期内，基于公司2017年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解锁期解锁条件已经成就，

公司为228名符合条件的激励对象办理解锁股票事宜，解锁股票数量合计4,812,000股，解锁股份上市日期

为2019年11月8日。

3、高管股份变动

报告期内，按照证监会、深交所关于董事、监事及高级管理人员股份管理的相关规定，公司董事、监

事及高级管理人员所持股份根据其任职情况在报告期内发生相应比例的解锁或锁定。

4、股权激励限制性股票回购注销

报告期内，公司决议对部分离职激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票共计259,000股进行回

浙江双环传动机械股份有限公司 2019 年年度报告全文

54

购注销。截至本报告期末，该回购股份尚未办理完股份注销手续。因此，上述股份变动情况表中未包含因

回购注销导致股份减少的情况。

股份变动的批准情况